
 
 

Procedury kwalifikacji Klientów/-tek do rehabilitacji w CIR 
 
Ze względu na specyfikę i intensywność procesów rehabilitacji w CIR, dla bezpieczeństwa 
Klientów/-tek, niezbędna jest ocen stanu zdrowia (prekwalifikacja) Klientów/-tek przed 
potwierdzeniem rezerwacji pobytu w CIR. 
Przedmiotowa ocena stanu zdrowia Klientów/-tek może odbywać się w kilku formach 
proceduralnych według wyboru Klientów/-tek i składa się z dwóch etapów (A i B) opisanych poniżej. 
 
A. Prekwalifikacja Klientów/-tek przed potwierdzeniem rezerwacji pobytu w CIR może 
odbywać się według wskazanych poniżej procedur wybranych przez Klienta/-tkę. 

 
1.System przesłania dokumentów medycznych do CIR: 
Klient/-tka zainteresowany/-a skorzystaniem z usług rehabilitacji w CIR przesyła do CIR kopii (scan, 
ksero) posiadanej dokumentacji medycznej, która zostanie poddana analizie przez specjalistów CIR.  
Elementami dokumentacji medyczną mogą być: skierowania na zabiegi fizjoterapeutyczne, wypisy 
ze szpitali z zaleceniami, opisy wykonanych badań obrazowych, wyniki badań laboratoryjnych, itp., 
zaświadczenia o braku przeciwwskazań do stosowania zabiegów fizjoterapeutycznych, inne 
dokumenty o charakterze informacyjnym o stanie zdrowia.  
Wskazane dokumenty powinny być aktualne, a w przypadku formalnych skierowań i zaświadczeń 
ich ważność wynosi 3 miesiące od daty ich wydania.  
Określona powyżej dokumentacja medyczna może być dostarczona pocztą elektroniczną na adres: 
cir-brzegdolny@creator.wroc.pl lub pocztą tradycyjną na adres: Centrum Intensywnej Rehabilitacji, 
Al. Jerozolimskie 26b, 56-120 Brzeg Dolny. 

 
2.System e-konsultacji medycznych w CIR: 
Klient/-tka zainteresowany/-a zainteresowany skorzystaniem z usług rehabilitacji w CIR może 
wypełnić specjalistyczną ankietę dotycząą własnego stanu zdrowia i możliwości funkcjonalnych z 
uwzględnieniem schorzenia zasadniczego, chorób współistniejących i ewentualnych przeciwwskazań 
do rehabilitacji.  
Przedmiotowa ankieta jest wysyłana do Klienta/-tki w korespondencji e-mail z CIR.  
Wypełniona ankieta powinna być przesłana do CIR za pomocą poczty elektronicznej na adres: cir-
brzegdolny@creator.wroc.pl lub pocztą tradycyjną na adres korespondencyjny: Centrum Intensywnej 
Rehabilitacji (Al. Jerozolimskie 26b, 56-120 Brzeg Dolny) a w uzasadnionych przypadkach możliwa 
jest także e-konsultacja w trybie rozmowy telefonicznej (w terminie ustalonym) z sekcją rejestracji 
w CIR. 
 
3. System bezpośredniej konsultacji w CIR: 
Klient/-tka zainteresowany/-a zainteresowany skorzystaniem z usług rehabilitacji w CIR może 
skorzystać z prekwalifikacji do rehabilitacji w CIR także bezpośrednio w CIR w Brzegu Dolnym lub 
w Ośrodkach Profilaktyki i Rehabilitacji NZOZ Creator we Wrocławiu i w Łodzi w uzgodnionych 
telefonicznie terminach poprzedzających planowany wyjazd do CIR. Uzgodnienie terminów 
bezpośredniej prekwalifikacji odbywa się w dniach poniedziałek – piątek, w godzinach od 7 do 15.  
Adresy placówek OPiR NZOZ Creator oraz numery telefonów do rejestracji znajdują się na stronie 
internetowej www.creator.wroc.pl oraz na stronie www.cir.creator.wroc.pl 

 
Uwaga. W przypadku korzystania przez Klienta/-tkę z tzw. pobytów wytchnieniowych zasady 
prekwalifikacji do pobytu z rehabilitacją w CIR ustalane są indywidualnie. 
 



 
B.Procedury kwalifikacji finalnej Klientów/-tek w dniu przyjazdu do CIR: 

 
Po przejściu procedur prekwalifikacji, o których mowa w pkt I, Klient/-tka przyjeżdża do CIR (po 
potwierdzeniu przyjęcia rezerwacji) w uzgodnionym terminie oraz w uzgodnionej godzinie. 
W pierwszym dniu pobytu w CIR obywa się rejestracja pobytu, medyczna kwalifikacja finalna, 
zlecanie indywidualnie dobranych zabiegów (weryfikacja wybranych wcześniej przez Klienta/-tkę 
pakietów i zabiegi dodatkowe) oraz planowanie zabiegów. 
 
Uwaga. W przypadku korzystania przez Klienta/-tkę z tzw. pobytów wytchnieniowych zasady 
kwalifikacji finalnej do pobytu z rehabilitacją w CIR ustalane są indywidualnie. 


